MANUEL D'INSTRUCTION
AUTOMATISATION DE LA PRODUCTION
SYSTÈME DE POSITIONNEMENT
INDUCTIF F90
.
Système de positionnement inductif F90
D
at

point de commutation S2.
Pour l'apprentissage d'un point de commutation, procédez comme suit :
• L'élément atténuateur pour la détection de la position doit être placé à la position dé-
sirée (le point de commutation concerné par l'apprentissage).
• Actionnez les 2 boutons-poussoirs respectifs pendant au moins 2 secondes. La LED
d'état de commutation connexe commence à clignoter et indique ainsi que le détecteur
est maintenant en « mode apprentissage ».
• Confirmez le point de commutation désiré en appuyant à nouveau sur la touche. La LED
d'état de commutation s'allume en continu tant que l'élément atténuateur n'est pas déplacé.
L'apprentissage du point de commutation est maintenant terminé. Dans une plage ajus-
table de l'actionneur de ± 1 mm autour du point de commutation concerné par l'appren-
tissage, la sortie de commutation connexe passe à l'état actif.
Longueur Plage de
mesure
Référence
102 mm 80 mm PMI80-F90-IU-V1
126 mm 104 mm PMI104-F90-IU-V1
142 mm 120 mm PMI120-F90-IU-V1
Longueur Plage de
mesure
Référence
102 mm 80 mm PMI80-F90-IE8-V15
126 mm 104 mm PMI104-F90-IE8-V15
142 mm 120 mm PMI120-F90-IE8-V15
Si le point de commutation n'est pas confirmé dans les 80 secondes, le détect-
eur reste en « mode apprentissage » et poursuit l'opération avec les valeurs
précédentes.
Attention